
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.04.201115.04.2011

15.4.2011 23:59:59 - 15.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

142715032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Loučim, Loučim Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Řidiče motocyklu transportoval k ošetření vrtulník. Po 
vyšetření nehody odstranili hasiči následky střetu.

15.4.2011 17:33:29

Stanice Klatovy(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142716032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Zahořany, Zahořany 100 Otevření bytu.15.4.2011 19:25:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

142683032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice 4 Jednotka zlikvidovala požár nákladního vozidla. Ve vozidle 
byly naloženy letáky a reklamní materiál. Škoda činí 800 
tisíc korun.

15.4.2011 1:43:11

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142685032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice Jednotka odstranila následky nehody dvou osobních 
vozidel. Událost se obešla bez zranění.

15.4.2011 5:42:01

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

142694032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec 1210/99, SPŠ a SOU 
dopravní Plzeň - Karlovarská

Asistence při vyhledávání nahlášené bomby.15.4.2011 7:53:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

142708032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Folmavská Odstranění nafty po nehodě dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

15.4.2011 14:11:39

Stanice Plzeň Střed  

142710032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Znojemská 1588/18 Požár dvou plastových kontejnerů.15.4.2011 15:11:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

142717032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Americká 1248/74 Požár odpadu v kontejneru.15.4.2011 20:07:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

142689032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Jednotka vyjela k záchraně děvčete, které srazilo auto. 
Dívka byla při vědomí a komunikovala. Po prohlédnutí 
lékařem odvedla dívku její matka domů.

15.4.2011 7:35:30

maresovaTisk: Přihlášen:18.4.2011 9:28 1 2Strana /



Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

142684032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 697 Měření koncentrace plynu v bytě.15.4.2011 4:20:37

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142714032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 202 Požár sazí v komíně.15.4.2011 16:48:33

Stanice Tachov(L), Rozvadov SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

807,50

67,50

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.4.2011 23:59:5915.4.2011 0:00:00

15.04.2011 - 15.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.4.2011 9:28 2 2Strana /


